quovis tempore Promittunt eorum D[omi]no Procuratori 

quottonnis(?) prestaræ fictum siliginis, scondelæ, et 

avenæ conventum in Instrume[n]to investituræ et pacta 

omnis in ista contenta quovis tempore observare, 

et adimplere, et in aliquo non contravenire – 

Sub pænis mea espressi/ et qui semper/ 

Ac etiam sub/ Bona uti de investita obligando/ 

Ren[untian]tes _____ 

Pacto/ quod dicti D. D. de Cella intra dies quindici 

proxime futuros præsentare debeant d[icti]s D. D. Gubern[atori]bus 

copia autentica d[ict]i Instrum[en[ti Investituræ - sub  

pæna exemplari faciendi sumptibus eoumdem 

debitorum, et pro qua mercede licentia ad simplice 

ostensione d[ict]æ copia consequi possint atque aliqua 

cit[atio]ne nec voca[n]da remissa/ et quia sic/ 

[5] 
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Quæ omnia, et singula in p[rese]nti Instrum[en]to contenta 

d[ict]æ partes  vera, non autem ficta, neque 

simulata, sed rata, et forma in perpetuum monutenere 

sub pæna dupli/ et cum ref[atio]ne omnium expensarum 

et proinde Jurantes uts d[cicti]s D. D. Cap[itan]eis Carolus Hier[oni]mus, 

Carolus, Michael, Paulus – et d[ict]i D. D. Cap[itan]eus Jacobus 

Tassis, Petrus Jacobus, et Joannes Maria par[it]er de Tassijs 

Gubernatores – ac dicti Baptestinus, Nicolinus, et  

Dom[ini]cus de Cella, et demum d[ict]i Angelettus, et Nicolinus 

de Cuneis – respectivæ tactis scripturis/ sub/ ren[untian]tes/ 

Extendatur/ et inde de predictis – 

Me Nicolaum Repettum Not[ari]um pub[lic]um 

Actum in saletta Castri S.ti Stephani – anno a’ 

Nat[ivita]te D[omi]ni Milles[i]mo sexcente[xi]mo nonages[i]mo tertio 

Ind[itio]ne pr[im]a die vero Martis decima sexta mensis 

Junij- in vesp[eri]s – vel circa/ Præsen[ti]bus Michaele 

Bacigalupo q.m Francisci de villa Costafigariæ, et Nicolinus 

Covari q.m Baptini de villa Ertulæ – testibus ad præmissa 

vocatis, et rogatis/ 
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DOMENICO DELLA CELLA D’ISOLAROTONDA (anno 1694) 

Da un documento steso dal Notaro pubblico Nicolò Repetto, se ben abbiamo compreso il latinorum del 

notaio, si evince che il Signor Domenico de Cella  fu Giovanni Maria, di Isola rotonda, era stato in 

carcere nel castello di S. Stefano. Liberato, per benefici ricevuti e a fronte di un credito di lire 150 

acceso col fu Alberto loro padre, quita i Signori alfiere Angelo Cristoforo, Michele ed Orlando 

fratelli della Cella fu Alberto, facendo una “donazione fra vivi”. Cioè cedendo loro i redditi  a lui